Termine 2024

Fasching

Weiterbildung der Mitarbeiter
Osterfriihstiick und Friihjahrsputz
Herrentag und Briickentag
Kita-Sportfest

Hussitenfest

Fotograf

Sommerfest

Fahrt der Vorschulkinder
SommerschlieBzeit
Jahres-Elternversammiung
Herbstputz

Briickentag

Leseabend der Vorschulkinder
Weiterbildung der Mitarbeiter
Fotograf

Weihnachtsbasteln
Weihnachtsfeier der Kinder mit Weihnachtsmann

WinterschlieBzeit

15.02.2024

13.03.2024

22.03.2024

09.-10.05.2024

17.05.2024

08.06.2024

12.-13.06.2024

12.07.2024

15.-17.07.2024

22.07.-09.08.2024

11.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

11.10.2024

20.11.2024

noch offen

27.11.2024

13.12.2024

23.12.2024-01.01.2025

Kita geschlossen
ab 15.00 Uhr geschlossen

Kita geschlossen

Kita geschlossen

ab 15.00 Uhr geschlossen

Kita geschlossen

Kita geschlossen

Kita geschlossen



