## Termine 2024



Fasching	15.02.2024	
Weiterbildung der Mitarbeiter	13.03.2024	Kita geschlossen
Osterfrühstück und Frühjahrsputz	22.03.2024	ab 15.00 Uhr geschlossen
Herrentag und Brückentag	0910.05.2024	Kita geschlossen
Kita-Sportfest	17.05.2024	
Hussitenfest	08.06.2024	
Fotograf	1213.06.2024	
Sommerfest	12.07.2024	
Fahrt der Vorschulkinder	1517.07.2024	
Sommerschließzeit	22.0709.08.2024	Kita geschlossen
Jahres-Elternversammlung	11.09.2024	
Herbstputz	27.09.2024	ab 15.00 Uhr geschlossen
Brückentag	04.10.2024	Kita geschlossen
Leseabend der Vorschulkinder	11.10.2024	
Weiterbildung der Mitarbeiter	20.11.2024	Kita geschlossen
Fotograf	noch offen	
Weihnachtsbasteln	27.11.2024	
Weihnachtsfeier der Kinder mit Weihnachtsmann	13.12.2024	
Winterschließzeit	23.12.2024-01.01.2025	Kita geschlossen